СЕМЕСТАР ____ЗИМСКИ_________ НА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА
ГРАДЕЖНИШТВО
	предмет
	статус задолжителен/ изборен
	часови
	кој пат
	
	потпис
	ектс
	датум
	оценка
	потпис
	забелешка

	МАТЕМАТИКА1
	З
	4+4
	1
	
	
	8
	
	
	
	

	СТАТИКА
	З
	3+3
	1
	
	
	8
	
	
	
	

	ИНЖ.
ГЕОЛОГИЈА
	З
	2+2
	1
	
	
	5
	
	
	
	

	ГРАДЕЖНИ 
К-ЦИИ
	З
	3+3
	1
	
	
	6
	
	
	
	

	НАЦРТНА ГЕОМЕТРИЈА
	З
	1+2
	1
	
	
	3
	
	
	
	


















СЕМЕСТАР ____ЗИМСКИ_________ НА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА
ГЕОДЕЗИЈА И ГЕОИНФОРМАТИКА
	предмет
	статус задолжителен/ изборен
	часови
	кој пат
	потпис
	ектс
	датум
	оценка
	потпис
	забелешка

	МАТЕМАТИКА
	З
	4+4
	1
	
	8
	
	
	
	

	ОСН. НА ГЕОДЕЗИЈА
	З
	3+4
	1
	
	8
	
	
	
	

	КОМПЈ. АПЛИКАЦИИ
	3
	2+2
	1
	
	4
	
	
	
	

	ВОВЕД ВО WEB ДИЗАЈН
	3
	2+2
	1
	
	5
	
	
	
	



Како петти предмет се избира и запишува 1 предмет од Општите изборни предмети:
ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ ОД ОПШТИ ПРЕДМЕТИ  			
 (избери 1)							
	Предмети
	фонд
	кредити

	1. Теориска механика
	2+2
	5

	2. Геодетска регулатива
	2+2
	5















СЕМЕСТАР ____ЗИМСКИ_________ НА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА
ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО
	предмет
	статус задолжителен/ изборен
	часови
	кој пат
	потпис
	ектс
	датум
	оценка
	потпис
	забелешка

	МАТЕМАТИКА1
	З
	4+4
	1
	
	8
	
	
	
	

	СТАТИКА
	З
	3+3
	1
	
	8
	
	
	
	

	ГРАДЕЖНИ
 КОНСТРУКЦИИ
	З
	3+3
	1
	
	6
	
	
	
	

	ИНЖЕНЕРСКА ГЕОЛОГИЈА
	З
	2+2
	1
	
	5
	
	
	
	

	НАЦРТНА ГЕОМЕТРИЈА
	3
	1+2
	1
	
	3
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СЕМЕСТАР  ____ ЗИМСКИ _________  НА УЧЕБНАТА  2023/2024   ГОДИНА  

предмет  статус  задолжителен / изборен  часови  кој  пат   потпис  ектс  датум  оценка  потпис  забелешка  

МАТЕМАТИКА1  З  4+4  1    8      

СТАТИКА  З  3+3  1    8      

ИНЖ .   ГЕОЛОГИЈА  З  2 +2  1    5      

ГРАДЕЖНИ    К - ЦИИ  З  3+ 3  1    6      

НАЦРТНА  ГЕОМЕТРИЈА  З  1 +2  1    3      

                               

